
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KRAŚNIKU 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu 
kraśnickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b i ust. 3 oraz art. 47a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421), zarządza 
się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kraśniku z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 
zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu kraśnickiego (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 2510), § 
1 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„Dzierżawcom i zarządcom obwodów łowieckich i ich części o numerach: 207,  219, 220, 221, 222, 
239, 240, 241, 242, 243, 259 i 260, ustalonych zgodnie z uchwałą Nr XXVII/450/2021 Sejmiku 
województwa Lubelskiego z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie podziału województwa lubelskiego na 
obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2021 r. poz. 3406),  położonych w granicach administracyjnych powiatu kraśnickiego,  nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików w łącznej ilości  261 sztuk,  w podziale na 
następujące koła łowieckie: 

a) Koło Łowieckie nr 19 „Cyranka” w Urzędowie -  25 dzików w obwodzie łowieckim nr 222, 

b) Koło Łowieckie nr 25 „Uroczysko” w Lublinie -  3 dziki w obwodzie łowieckim nr 219, 

c) Koło Łowieckie nr 32 „Zaborze” w Annopolu -  50 dzików w obwodzie łowieckim nr 243 i 30 
dzików w obwodzie łowieckim nr 260, 

d) Koło  Łowieckie   nr 52    „Dąbrowa Bór” w Kraśniku   -   15 dzików w  obwodzie łowieckim nr 
221, 15 dzików w obwodzie łowieckim nr 241 i 15 dzików w obwodzie łowieckim nr 242, 

e) Koło Łowieckie nr 54 „Chodel” w Lublinie -  8 dzików w obwodzie łowieckim nr 207, 

f) Koło Łowieckie nr  66   „Rogacz”  w     Gościeradowie - 40 dzików w obwodzie łowieckim nr 
240, 

g) Koło Łowieckie nr 103 „Rudki” w Kraśniku -  30 dzików w obwodzie łowieckim nr 220 i 15 
dzików w obwodzie łowieckim nr 239, 

h) Koło Łowieckie „Dzik” w Zaklikowie -  15 dzików w obwodzie łowieckim nr 259 

- w terminie do dnia 31 grudnia 2022 r.;”.. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kraśniku, Urzędów Miast oraz 
Urzędów Gmin powiatu kraśnickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  22 września 2022 r.

Poz. 4518



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Kraśniku 

 
 

Dorota Klimek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4518


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera h Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-22T12:41:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




